
Flaska Sort alkohol Land pris

Victoria Bitter Lager 4.9% Australien 39:-
Gul färg, diskret doft med inslag av humle. Lätt och fruktig smak med liten beska och ton av humle

Orval Trappistöl 6.2% Belgien 69:-
Bärnstensfärgat. Generöst öl i närmast vinös stil, 
vilket tillsammans med en väl tilltagen beska gör det till den idealiska drycken

Palm Belgisk Ale 5.4% Belgien 59:-
Palm är en ljus amberfärgad Ale, lättdrucken öl mot pilsnerhållet med inslag av honung. 
Korn från champagne, humle från Kent och en speciell jäst ger denna öl en unik balanserad smak

Steenbrugge blond Ljus Ale 6.5% Belgien 59:-
En varm och fyllig smak i kombination av Brugges örtblandning som kallas Gruut.

ST Bernardus Pater 6 Ljus Ale 6.7% Belgien 59:-
Ingen info

ST Bernardus Prior 8 Ljus Ale 8.0% Belgien 59:-
Ingen info

ST Bernardus ABT Mörk Ale 10.5% Belgien 59:-
Ett mörkt elfenbensfärgat öl med hög jäsning. ABT är ett lättdrucket öl med en mycket fruktig smak

ST Bernardus Wit Ljus Veteöl 5.5% Belgien 59:-
Ingen info

Fullers 1845 Ale 6.3% England 64:-
Mörkt bärnstensfärgat. Komplex och vinös i stilen med kryddiga inslag. 
Mycket smakrik, fyllig med rik beska och lång eftersmak

Fullers ESB Ale 5.9% England 64:-
Djupt bärnstensfärgat, stor mallig doft med en lätt ton av rostat kaffe och nötter. 
Smaken är fyllig, smakrik med inslag av citrus, apelsin och nötter

Fullers India Pale Ale IPA 5.3% England 64:-
Mörkt bärnstensfärgat, doften är rik på malt, kryddor och frukt. Smaken är fyllig och krämig

Fullers London Pride Ale 4.7% England 64:-
Bärnstensfärgad med stor doft av aromatisk humle, smaken är rik och fyllig med en mastig bas 
och aromatiska humletoner, balanserad beska och en lång eftersmak

Fullers porter Porter 5.4% England 64:-
Djupt mörkbrun. Med en doft av nötter, choklad och kaffe. Fyllig och krämig smak med rostade toner

Fullers Past Master xx Strong Ale Strong Ale 7.5% England 79:-
Mörkt bärnstensfärgat. Stor, generös doft av humle, apelsin och exotisk frukt. 
Fylligt, maltig med inslag av apelsin och humle, lång eftersmak med tydlig beska
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Fullers Brewers Whisky Reserve Special Ale 8.2% England 84:-
Bärnstensfärgad med stor doft av humle, knäckkola och nötter med viss rökighet. 
Smaken är fylligt maltig och fruktig med inslag av vanilj, knäckkola och mörk choklad. Lång eftersmak med angenäm beska

Fullers Reserv cognac Special Ale 8.2% England 119:-
Bärnstensfärgad Ale med en stor doft av humle, torkad frukt, nötter och ekat. 
Smaken är fylligt maltig med inslag av torkad fruk, vanilj och cognacskaraktär. Lång eftersmak med angenäm beska

Fullers Golden Pride Ale 8.5% England 54:-
Gyllene Bärnstensfärgad. Stor doft av humle, frukt och rostad mandel. Smaken är fyllig, komplex i en vinös stil, 
med aromer av rostad malt, kanderad apelsin, honung och mandel. Lång eftersmak med avrundad beska

Fullers Organic HoneyDew Ale 5.0% England 64:-
En Ale med gyllene färgtoner och en frisk doft av honung. 
Smaken är frisk och fruktig med mild beska och en rik honungssmak i eftersmaken

Hook Norton Flagship Ale 5.5% England 64:-
Ingen info

Hook Norton Hooky Bitter Ljus Ale 3.8% England 64:-
Ingen info

Hook Norton Hooky gold Ljus Ale 4.2% England 64:-
Ingen info

Hook Norton Twelve days Ale 5.5% England 64:-
Ingen info

Old Peculier Ale 5.6% England 64:-
Mörk kopparfärgad Ale, fruktig doft med inslag av nötter och massor av malt. Munkänslan är krämig. 
Smaken är fylld av nötter, karamell, choklad och russin. Eftersmaken är lång, medelbesk och väldigt harmonisk

Samuel Smith's India Ale India Ale 5.0% England 69:-
Ingen info

St Peter's India Pale Ale IPA 5.5% England 59:-
Mörkare gyllengul. Stor doft av mörkt bröd, vört och karamellmalt, farin och gräsiga humlearomer. 
Sakrikt kaxigt öl med rejäl beska som drar åt det grapeiga hållet

St Peter's Cream Stout Crème Stout 6.5% England 59:-
Stor och rostad doft med karaktär av kaffe, choklad och mörkt bröd. 
Smakrik med stor beska, inslag av kaffe, choklad och mörkt bröd.

O'Hara Irish Pale Ale Pale Ale 5.2% Irland 59:-
En gyllengul färg med en vit skumkrona, smaken är bitter, grapefrukt och citrus. 
Eftersmaken är blommig och kryddig med balanserad besk.
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O'Hara Irish Red Red Ale 4.3% Irland 59:-
Djupröd färg. Doft av rostad malt och humle. Smaken är len, mjuk och fyllig med en välbalanserad efterbeska

O'Hara Irish Stout Stout 4.3% Irland 59:-
Doft av rostad malt, choklad och kaffe. Smaken är fylligt rostad med en kraftig beska som sitter kvar länge

Karlovacko Lager 5.0% Kroatsien 54:-
Ingen info

Zywiec Lager 5.6% Polen 54:-
En uppfriskande och mjuk lager med lätt sötma och liten beska

Blackfriar Mörk Ale 7.0% Skottland 64:-
Mörk Ale med söt maltig karaktär och liten beska

Lia Fail Ale 4.7% Skottland 64:-
Robust mörk Ale som har en djup maltsmak, med mjuk sammansättning och humlad arom

Zlaty Bazant Pilsner 5.0% Slovakien 54:-
Ljus pilsner med söt, blommig arom och robust maltkaraktär med toner av karamell

San Miguel 0,0% Lager 0.0% Spanien 22:-
Diskret, lätt maltig doft med ton av humle och smak av malt med liten beska

Bryggmästaren Premium Gold Lager 5.7% Sverige 49:-
Gyllengul färg, doft av maltsötma och humle. Smak av torkad frukt med maltsötma.

Bryggmästaren Mörka Lager Mörk Lager 5.0% Sverige 49:-
Mörk Bärnstensfärgad. Doften är tydlig rostad med inslag mörk choklad, sirap, smörkola och kaffe.
 Mjuk, fyllig och torr eftersmak

Bryggmästaren Bästa Pilsner Lager 5.0% Sverige 49:-
Ljusgrön färg, blommig, somlig och mjuk humledoft. Torr smak med tydlig och bra humlekaraktär med lätta citrustoner.

Hof Lager 4.2% Sverige 42:-
Ingen info

Södra Maltfabriken Rude Lager Lager 5.3% Sverige 54:-
Det här är en smakrik Lagerlöf med lite extra krut av humlesorterna Perle, Saaz och Cascade. 
Som grädde på moset är den torrhumlad mad Amarillo

Södra Maltfabriken Initial Pale Ale Pale Ale 5.1% Sverige 54:-
Det här är en Pale Ale som vi bryggt med tre sorters malt och kryddat med humlesorterna Chinook, Citra och Nelson Sauvin

Södra Maltfabriken Poking IPA IPA 7.5% Sverige 54:-
Denna kraftfulla IPA är bryggd med tre sorters malt samt de tre humlesorterna Magnum, Citra och Centennial. 
Den är även torrhumlad med Centennial.

Åbro 5,2 Lager 5.2% Sverige 42:-
Klassisk fräsch ljus lager med humle och citrus med inslag av gräs. 
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Åbro Export Lager 5.3% Sverige 49:-
Gyllengul färg, maltaromatisk doft med citrusinslag. Balanserad maltighet med ton av nötter och kaffe, medellång eftersmak

1795 Budejovicke dark Mörk Lager 4.5% Tjekien 54:-
Rund och smakrik mörk lager som kännetecknas av den bruna färgen, karamellsmaken och den balanserade beskan

1795 Budejovicke Pivo Lager 4.7% Tjekien 54:-
En välbalanserd lager med rund och lite kryddig karaktär med eftersmak av honung

Krusovice Imperial Lager 5.0% Tjekien 54:-
Frisk doft med aromatisk humlekaraktär och inslag av säd. 
Ren och torr medelfyllig smak med fin humlearom och medelstor beska.

Bernard Ljus Lager 4.7% Tjekien 59:-
opastoriserad ljus lager med doft av tydlig maltighet. Lång eftersmak med mild humlebeska

Bernard Ljus Lager 5.0% Tjekien 59:-
en omisskännlig och mycket frisk doft av höstäpplen, smaken är av bränd ton med ökad beska bak på tungroten

Bernard Mellanmörk Mellanmörk lager4.7% Tjekien 59:-
en passande kombination av ljust och karamellmalt har används, mild karamellarom och en fyllig smak

Bernard Mörk Mörk Lager 5.1% Tjekien 59:-
fem olika maltsorter, smak av vörtbröd, choklad, anis och kaffe, men inte alltför kraftig beska

Bernard Special 2 liter Lager 5.0% Tjekien 400:-
Ingen info

Bernard Alkoholfri Lager 0.5% Tjekien 28:-
Ingen info

Schneider Tap 6 Unser Aventinus Mörk Veteöl 8.2% Tyskland 59:-
Mörk rubinröd. Stark och komplex smak med kryddig chokladarom med pepprig torr eftersmak

Schneider Tap 7 Unser original Ljus Veteöl 5.4% Tyskland 59:-
En livlig öl med en komplex, fruktig maltarom med toner av kryddnejlika, muskot och äpple.


